ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 030 DE 24 DE ABRIL DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ., no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que houve um erro material na hora da numeração dos
Decretos

CONSIDERANDO que o erro só foi detectado nesta data;

IIÃ,i

Art. 1 1  - Fica Revogado in totum o Decreto n° 02512017, datado de 04
de abril de 2017, publicado no Boletim Municipal n° 901 de 17/04/2017, devido a erro
material incorrigivel.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 31  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DFO PREFEITO, 24 DE ABRIL DE 2017.

MA VES

smg/ebmp

Pr Ini

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69- CENTRO - CEP 27123-080-- CNPJ 28.576.08010001-47 - TEL:24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316